
（参考図面）防災･安全交付金

計画の名称 1 群馬県における流域一体となった総合的な浸水対策の推進（防災・安全）

計画の期間 令和2年度　～　令和6年度　（5年間） 交付対象 群馬県、前橋市、渋川市、伊勢崎市、安中市、沼田市、館林市、下仁田町、高山村、太田市、高崎市、桐生
市、吉岡町、玉村町、明和町、大泉町､榛東村、神流町、片品村、藤岡市、みどり市、甘楽町、千代田町、
嬬恋村、板倉町

烏・神流川圏域

利根川圏域

渡良瀬川圏域

嬬恋村

草津町

六合村

長野原町

東吾妻町

中之条町 高山村

みなかみ町

沼田市

川場村

片品村

桐生市

昭和村

渋川市

吉岡町

高崎市

榛東村

玉村町

藤岡市

神流町

上野村

南牧村

下仁田町

安中市

富岡市

甘楽町

吉井町

伊勢崎市

みどり市

桐生市

太田市

板倉町

館林市

大泉町 邑楽町

明和町千代田町

前橋市

吾妻川圏域

C08-007 高山村 効果促進事業

C08-006 下仁田町 効果促進事業

C08-005 沼田市 効果促進事業

C08-004 安中市 効果促進事業

C08-003 伊勢崎市 効果促進事業

C08-012 伊勢崎市 効果促進事業

C08-002 渋川市 効果促進事業

C08-001 前橋市 効果促進事業

C08-022 前橋市 効果促進事業

A03-001 大川

A03-002 聖川(中流)

A03-003 八瀬川

A03-004 井野川

A03-005 碓氷川

A03-006 蚊沼川

A03-007 烏川

A08-012 烏川

A08-013 休泊川

A08-014 情報・河川

A03-008 新堀川

A08-015 多々良川

A03-009 利根川(伊勢崎･玉村)

A03-010 男井戸川

A03-011 寺沢川

A08-016 山田川

A08-017 宮田川

A08-018 利根川圏域総合流域防災事業（危機管理型ハード）

A08-019 利根川圏域総流防（重要インフラ）

A08-022 利根川圏域総流防（重要インフラ）

A08-029 利根川圏域総流防

A08-032 利根川圏域総流防

A08-039 利根川圏域総流防（利根川ほか）

A08-020 烏･神流川圏域総流防（重要インフラ）

A08-030 烏･神流川圏域総流防

A08-033 烏･神流川圏域総流防

A08-041 烏･神流川圏域総流防（烏川ほか）

A08-021 渡良瀬川圏域総流防（重要インフラ）

A08-031 渡良瀬川圏域総流防

A08-042 渡良瀬川圏域総流防（谷田川ほか）

A08-023 桃ノ木川

A08-024 広瀬川

A08-025 石田川

A08-026 谷田川

A08-027 早川

A08-028 荒砥川

C08-008 太田市 効果促進事業

C08-009 太田市 効果促進事業

C08-010 高崎市 効果促進事業

C08-011 桐生市 効果促進事業

C08-013 館林市 効果促進事業

C08-014 吉岡町 効果促進事業

C08-015 玉村町 効果促進事業

C08-016 明和町 効果促進事業

C08-017 明和町 効果促進事業

C08-018 大泉町 効果促進事業

A03-034 石田川

C08-020 神流町 効果促進事業

C08-019 榛東村 効果促進事業

C08-021 片品村 効果促進事業

C08-023 藤岡市 効果促進事業

C08-024 藤岡市 効果促進事業

C08-025 みどり市 効果促進事業

C08-026 甘楽町 効果促進事業

C08-027 千代田町 効果促進事業

C08-028 嬬恋村 効果促進事業

A03-035 大川

A03-036 聖川(中流)

A03-037 八瀬川

A03-038 井野川

A08-039 桃ノ木川

C08-029 板倉町 効果促進事業
A08-043 碓氷川

A08-044 利根川

A08-045 名久田川

A08-046 治郎兵衛川

A08-047 吾妻川圏域総流防


